Ano 14   N° 3600 Página 26

Divulgação segunda-feira, 05 de maio de 2025 Publicação terça-feira, 06 de maio de 2025

Exonera a senhora Sthefany Silva Costa Farias do cargo de Assessor Técnico Legislativo.

O Excelentíssimo Senhor Rodrigo Desordi Fernandes, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei e,

Considerando o disposto no art. 6º da Lei Complementar nº 427/2023;

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar a senhora Sthefany Silva Costa Farias, do cargo de Assessor Técnico Legislativo, do Quadro dos Cargos de Livre Nomeação e
Exoneração da Câmara Municipal de Sorriso-MT.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor em 1º de maio de 2025.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 30 de abril de 2025.

RODRIGO DESORDI FERNANDES
Presidente

PORTARIA Nº 171, DE 29 DE ABRIL DE 2025

Altera o art. 2º da Portaria nº 158, de 15 de abril de 2025, Constitui e Nomeia Comissão Especial de Acompanhamento das Obras de Reforma e
Revitalização

da Câmara Municipal de Sorriso.

O Excelentíssimo Senhor Rodrigo Desordi Fernandes, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei e,

RESOLVE:

Art. 1º Altera o art. 2º da Portaria nº 158, de 15 de abril de 2025, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 2º Constitui e Nomeia Comissão Especial de Acompanhamento das Obras de Reforma e Revitalização da Câmara Municipal de Sorriso.

I – Adir Cunico - Presidente

II – Anir José Taparello (Gringo do Barreiro) – Membro”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 29 de abril de 2025.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

RODRIGO DESORDI FERNANDES

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA RICA

DEMONSTRAÇÃO CONTÁBIL E FINANCEIRA

BALANCETE MENSAL REFERENTE A MARÇO DE 2025

ESTADO DE MATO GROSSO
MUNICIPIO DE VILA RICA
Balanço Financeiro – Anexo 13
ENTIDADE (S): CAMARA MUNICIPAL DE VILA
RICA

Exercício de 2025
Período de: Janeiro à Março
Despesa: Empenhada

INGRESSOS DISPÊNDIOS

ESPECIFICAÇÃO Exercício
Atual

ESPECIFICAÇÃO Exercício
Atual

RECEITA ORÇAMENTÁRIA 0,00 DESPESA ORÇAMENTÁRIA 1.364.562,52

Ordinária 0,00 Ordinária 1.364.562,52

    Recursos não Vinculados de Impostos 1.364.562,52

Vinculada 0,00 Vinculada 0,00

TRANSFERÊNCIAS
FINANCEIRAS RECEBIDAS

1.218.958,18 TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS 0,00

EXTRAORÇAMENTÁRIAS 371.987,70 EXTRAORÇAMENTÁRIAS 222.049,18

Publicação Oficial do Tribunal de Contas de Mato Grosso - Lei Complementar 475 de 27 de setembro de 2012
Coordenação: SECRETARIA-GERAL DE PROCESSOS E JULGAMENTOS - Telefone: (65)3613-7678 - e-mail: doc_tce@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro , S/N, Edifício Marechal Rondon - Centro Político Administrativo - Cuiabá-MT CEP 78049-915